Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Сургутский район

Департамент образования и молодежной политики администрации Сургутского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«27» января 2018 года № 153
п.г.т. Белый Яр

О подготовке к педагогическому совету

С целью реализации Программы развития ОО «Школа для всех и каждого»; в соответствии с

планом работы ОУ на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке к педагогическому совету «Мотивация как основное

условие повышения качества» в составе:

 Федорова Н.В., директор;

 Нургишиева З.З., заместитель директора, учитель изобразительного искусства;

 Лазаренко О.М., заместитель директора, учитель начальных классов;

 Майлибаева Н.К., заместитель директора. учитель математики;

 Дик А.М., педагог-психолог, руководитель проблемной творческой группы реализации

целевого проекта «Введение ФГОС ООО» в рамках реализации программы развития «Школа

для всех и каждого»;

 Гараева А.Г., руководитель проблемной творческой группы реализации целевого проекта

«Одаренные дети» в рамках реализации программы развития «Школа для всех и каждого»;

 Шарафутдинова Г.М., Маннапова Э.Г., Хахалева Е.Ю., Голуб Н.А., Пищенко Т.Н.,

Итрухина Ю.В., Ухватова И.А., Шаповал И.Ю., руководители МО по учебным предметам;

 Латышева С.П., Чудинова Е.Н., Батыров Ю. С., Артемьева И.Ю., Садретдинова Г.М.,

Глухова Т.Н., руководители МО по параллелям классов.

2. Утвердить план подготовки к педагогическому совету (приложение 1).

3. Провести педагогический совет «Мотивация как основное условие повышения качества»

16.02.2018г.

4. Утвердить повестку дня и структуру проведения педагогического совета (приложение 2).

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 17.02.2018г).

Директор Н.В. Федорова

С приказом ознакомлены:

Фамилия И.О. Подпись

Майлибаева Н.К. подпись

Приложение 1 к приказу № 153 от 27.01.2018г.

План подготовки к педагогическому совету

Содержание Сроки Ответственные

Подготовка

материалов

28.01.2018г
10.02.2018г.

 Нургишиева З.З., заместитель директора, учитель изобразительного
искусства;

 Лазаренко О.М., заместитель директора, учитель начальных классов;

 Майлибаева Н.К., заместитель директора, учитель математики;

 Дик А.М., педагог-психолог, руководитель проблемной творческой

группы реализации целевого проекта «Введение ФГОС ООО» в

рамках реализации программы развития «Школа для всех и каждого»;

 Гараева А.Г., руководитель проблемной творческой группы
реализации целевого проекта «Одаренные дети» в рамках реализации

программы развития «Школа для всех и каждого»;

 Шарафутдинова Г.М., Маннапова Э.Г., Хахалева Е.Ю., Голуб Н.А.,

Пищенко Т.Н., Итрухина Ю.В., Ухватова И.А., Шаповал И.Ю.,

руководители МО по учебным предметам;

 Латышева С.П., Чудинова Е.Н., Батыров Ю. С., Артемьева И.Ю.,

Садретдинова Г.М., Глухова Т.Н., руководители МО по параллелям

классов.

Консультирование

ответственных

28.01.2018г

10.02.2018г.
 Нургишиева З.З., заместитель директора, учитель изобразительного

искусства;

 Лазаренко О.М., заместитель директора, учитель начальных классов;

 Майлибаева Н.К., заместитель директора, учитель математики;

 Дик А.М., педагог-психолог, руководитель проблемной творческой

группы реализации целевого проекта «Введение ФГОС ООО» в
рамках реализации программы развития «Школа для всех и каждого»

Приложение 2 к приказу № № 153 от 27.01.2018г.

Повестка дня педагогического совета

 Вопрос Ответственные

1 Мотивация как основное условие повышения качества Нургишиева З.З., заместитель

директора, учитель

изобразительного искусства

2 Рассмотрение локальных актов Нургишиева З.З., Лимарева С.И.,
заместители директора

Структура педагогического совета

Этап Ответственные

Вступительное слово Фёдорова Н.В., директор

0 этап – формирование групп, распределение ролей Нургишиева З.З., заместитель директора, учитель
изобразительного искусства

1 этап – тема, цели и задачи Нургишиева З.З., заместитель директора, учитель
изобразительного искусства;
Майлибаева Н.К., заместитель директора, учитель
математики

2 этап – вызов – актуализация – технология
«Фишбоун»

Нургишиева З.З., заместитель директора, учитель
изобразительного искусства

3 этап – основной – квест технология Нургишиева З.З., заместитель директора, учитель

изобразительного искусства; Дик А.М., педагог-

психолог, руководитель ПТГ

4 этап – технология «Корзина идей» Дик А.М., педагог-психолог, руководитель МО
Лазаренко О.М., заместитель директора, учитель

начальных классов;
5 этап – работа в группах Руководители МО, ПТГ

5 этап – рефлексия Дик А.М., педагог-психолог, руководитель ПТГ

6 этап – заключение – слово третейских судей –
решение педагогического совета

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	О подготовке к педагогическому совету